
 Tarif Périscolaire (Lundi, mardi, jeudi et vendredi)

 QF
Nombre d'enfants par famille

1 enfant
(Tarif à l'heure)

2 enfants
(Tarif à l'heure et par

enfant)

3 enfants
(Tarif à l'heure et par

enfant)

QF1 (Inférieur
ou égal à 500

euros)
1,12 euros 0,92 euros 0,82 euros

QF2 
(Entre 501 et
760 euros)

1,32 euros 1,12 euros 1,02 euros

QF3 
(Entre 761 et
1000 euros)

1,52 euros 1,32 euros 1,12 euros

QF4 
(Entre 1001 et
1400 euros)

1,54 euros 1,34 euros 1,14 euros

QF5
(Egal ou

supérieur à
1401 euros)

1,56 euros 1,36 euros 1,16 euros

QF6
(Hors caf   ou

msa »)
1,76 euros 1,56 euros 1,36 euros

A cela il faut ajouter:  - le pris du goûter de 0,80 cts

 Tarif Mercredi

 QF
Créneaux horaire

Journée (avec le repas
et le goûter)

Demi-journée 
avec le repas

Demi-journée
 sans le repas

QF1
(Inférieur ou
égal à 500

euros)

9,50 euros 6,75 euros 4,75 euros

QF2 
(Entre 501 et
760 euros)

11,50 euros 7,75 euros 5,75 eros

QF3 
(Entre 761 et
1000 euros)

13,00 euros 9,50 euros 6,50 euros

QF4 
(Entre 1001

et  1400
euros)

13,50 euros 9,75 euros 6,75 euros

QF5
(Egal ou

supérieur à
1401 euros)

14,00 euros 10,00 euros 7,00 euros

QF6
(Hors caf 
ou msa »)

17,00 euros 12,00 euros 8,50 euros


